Magnificatōem debemus marie Capitulū ix.

Aug² m Magnificatōem. Qd fit q̄n corde ore ope p̄ posse nīrō ip̄az extollim². et ad ei² scrūtiū. landes et dīlectōem q̄scūq̄ possum² īuīram². Quasi dicat eis p̄bo et exēplo amato: marie. Magnificatē dñm meū. et exaltem² nomē ei² ī id sp̄m. i. p̄corditer. Aug². Quasi magnitudinē marie meū pdicatē. et noīs ei² p̄conia magna voce attollite. Ad h̄enī suo exēplo inuitat nos b̄ta elizabeth. Lii. i. q̄ salutata a b̄ta maria exclaimauit voce magna. Bñdicatū īter mīliers r̄c. Uoce magna. nō tam clamosa q̄ deuota. sicut dicit beda. Itē exēplo isti² sancte mīliers q̄ Lex toles. i. ex corde tollēs. v̄oce de turba. Iuē. ti. Dixit ieu. Brūs v̄eter q̄ te portauit r̄c. Sup̄ titulo. v. debñdicēda maria. Uoce enī nfām exrollere ēt magna deuo tōe. magno desiderio. et magno annīsu maria magnificare. Sicut enī a filio suo. cui² omnis actio nīra est lectio. magnificata ē v̄hemēter. sic ab om̄i christiā mar gificāda ēt v̄hemēter. Et sicut de filio dicim². Magnificabo cū ī laude. sic et dicimus de mīf. Ekebertus abbas ad mariā. Magnificet te oīs aīa o mī dulcer dinis. et b̄tissimādīnē cordis tui. vnde sal² nostra pluxit. collaudet oīs lingua p̄iorū ī secula celoz. Idcirco autē nobis magnificāda est gl̄iosa p̄go. q̄ p̄ eam de tenebris ad lucē. De inuio ad viā. De morte ad vitā. De corruptōe ad integritatē. De lucu ad risū. De merore ad gaudiū. De terra ad celū. De carcere ad regnū. De servitute ad libertatem. De pena ad gl̄iam. De ore sc̄uissimū draconis. ad finū reducimur p̄fissimi patris.

Lantationē debemus marie Capitulū x.

Beda c Antatōem. Iurta illi² ps. Lātate ei et psallite ei. narrate oīa mirabilia ei². i. B sc̄ q̄ de ancilla facta ē regina. mater de filia. recreatrix de creatura. de v̄gine genitrix manēs virgo. Itē vt ei dicere possūn² illi² ps. In te cāstatio mea semp r̄c. Itē. Bene psallite ei ī vociferatōne. Itē. Psalle psalle nīsu toto cor. or. ro. voto. aue plena gra. Itē ysa. xij. Lātate ei q̄ magnifice fecit. Ise; cū p̄ma v̄rginitatem r̄vuit. cū et bñilitate et credulitate cordis respōdit angelo. Ecce ancilla dñi fiat mihi fin verbū tuū. Itē nota qd̄ digne cātare et psallere vult d̄ christo et maria. p̄ B debet parare corsuū et casam suam. Iurta illud. Paratu cor meū deus. paratu cor meū. Bis dicit paratu. sc̄ p̄ subtraetōem et additōem v̄ideliz. sicut pomū pāratū subrahēdo corticē hypoerilis et p̄rāuti exēpli. et putredinē interiorē luxurie. et vacuitatē sup̄bie. et hmōi. Item paratu. i. virtutib̄ ornati. Sieut cēplum ov

Ekebt²
abbas

Marie serviamus ore et labiis

natur palleis. et corninis rubcis. viridibus. lacintinis. et hmois. Et corde meo sic patet
L cantabo et psalmū dicā. Et nota quod rbi est m̄ paratura exterior sive interior
ut in hypocritis. quod mūdant quod deforis est calicis et papsidis. ibi nihil est nisi ve
Matth. xxiiij. Et nota quod p̄ hoc qd̄ iustus dicit christo v̄l marie. In te cātatio
mca semp. Videl quod iusti debet esse loculatores christi marie et sanctorum. Solente
enī curigles loculatores cōponere cātēnas. et iā cōpositas appropriare illis a quibz
magna donaria iam accepērunt v̄l sperat se accepturos. Nos autē iā multa bñficia
a christo accepim⁹ et maria. et speramus m̄to maiora p̄cipe ab eis. Et iō cū omni
debetōe eantare debent⁹ et iōpis. et de iōpis. vt utriq; vere dicere valeant⁹. In te
et de te. et ad te. et iuxta te. hoc est. in ecclia tual cātatio mca semp. Ecclia enī loc⁹
debitus est ad cantandū laudes matris et filij. Unū ps. Lans ei⁹ i ecclia sanctorum.
Esa. xxvij. petit ezechias. Dñe saluū me fac. Et subdit quomodo potest qd̄ sal
uus fieri. Psalmonos n̄ros cantabim⁹ cūcīs dieb̄ v̄te nostre in domo dñi. Et h
est manifeste h̄ eos qui raro aut nūc dicit in ecclia horas suas. Qd̄ admirabat
quod dicebat. Quo modo cātabim⁹ cāticū dñi. v̄l dñi. i. marie. in terra aliena. i. ex
tra ecclias. Et nota quod dicitur in te cātatio ih̄ soli narratio. protra eos quod nūc dicit
suū officiū ad notāl. Mca. ih̄ aliena. n̄ vicaria. Videl. Voce mca ad dñm clama
ui. et etanduit me. Mca. i. ppria. Item. In te ih̄ in mūdo. vel v̄cīs. Hoc ē h̄
cantates quecūq; vana vel turpia. Itē. In te ih̄ in me. quod in me nō innuenio v̄nō
cantadū. sed potius vnde lugēdi. Gregorij. Justū est vt in se dolorē innueniat. quod re
licto vero gaudio gaudū in se querat. Semp. i. horis debitis. Semp. i. qd̄ hic
incipit cātatio iusti. quod nūc terminabit. Unū. Misericordias dñi in eternū cātabo.
Itē. Beati quod habitat in domo mā dñi. in secula seclorum laudabūt te. Videl. Semp.
id ē in p̄spis et aduersis. Unū. Semp. laus ei⁹ in ore meo. Esa. lxij. Tota die et no
cte non tacebūt. lau. nomē domini v̄l dñi. i. marie. Itē. In te cātatio mea semp.
contra quosdā clericos et albos monachos et canonicos. qui parcūt vocib⁹ suis.
Contra quos Job. viij. Non parcā orā meo tē. Et inveniunt per medios dentes
suos quādo orant. Repleat os meum laude. vt cantē gloriā tuam. Quia non di
latant ora sua et impleant os dñm dicit. Dilata os tuū. et implebo illud. Et
ora talū claudit diabolus. Contra quod orat hester. xij. Ne claudas ora. i. ne
pmitras claudi p̄ negligentia aut vanam gloriā canennū te domine. Quid autē
matime debemus cantare. notat rbi dicit. Ut cantē gloriā tuam et magnitudi
nē tuam. Gloriā dei cantam⁹ dicentes. Gloria patri et filio tē. Magnitudi
nem dicentes cū maria. Magnificat anima mea dominū. Videl magnitudo dei est
potentia qua mundū creavit et dispositus. Unde dicit ei. Tu es deus qui facis m.
Gloria eius p̄prie est reeratio mūdi. De qua gloria dicit ysa. xlj. Gloriā meam
alteri non dabo. Item. Nota quod qui cantat quādoq; vocem deprimit. et quādoq;
eleuat. Cantare igit de maria. est quādoq; vocem desideri⁹ quod solū clamat ad
deum ad ipsam eleuare. et quādoq; scip̄m p̄ sue fragilitatis cognitōnem humili
ando deprimere.